

Moje oblíbená nabídka!

Nabídka platí: 15. 9. – 28. 9. 2023



Studentská pečeť

- více druhů
- cena za 170 g

39,90

100 g = 23,47 Kč



Smetana

ke šlehání 31 %

- cena za 200 ml

23,90

100 ml = 11,95 Kč



**Skvělá
cena**

Vyhraj Škoda Fabia!



Nakup za minimálně
300 Kč v prodejně

Můj obchod a zapoj
se do soutěže
o skvělé výhry!

Termín soutěže
**15. 9. – 26. 10.
2023**

Ilustrační obrázky.

Generální partner



Hlavní partneři



Kompletní pravidla soutěže najdete na www.mujobchod.cz

Nabídka platí:
15. 9. – 28. 9. 2023
Dušená šunka nejvyšší jakosti*

• cena za 100 g


21,90

1 kg = 219,00 Kč

Šunka nejvyšší jakosti

 • více druhů
 • cena za 100 g

28,90
Salát

 • více druhů
 • cena za 140 g

16,90

100 g = 12,07 Kč

Perla

 • více druhů
 • cena za 450 g

38,90

100 g = 8,64 Kč

Eidam plátky

 • více druhů
 • cena za 100 g

23,90
Pribináček

 • více druhů
 • cena za 125 g

20,90

100 g = 16,72 Kč

Florian smetanový jogurt

 • více druhů
 • cena za 150 g

10,90

100 g = 7,27 Kč

Twix, Snickers, Mars

 • více druhů
 • cena za 36,5–51 g

13,90
Bake Rolls

 • více druhů
 • cena za 80 g

19,90

100 g = 24,88 Kč

Jihlavanka mletá káva Standard

• cena za 150 g


35,90

100 g = 23,93 Kč

Giana Sardinky

 • více druhů
 • cena za 125 g

24,90

100 g = 19,92 Kč

Natura

 • pramenitá voda
 • více druhů
 • cena za 1,5 l

12,90

1 l = 8,60 Kč

Kofola

 • více druhů
 • cena za 2 l

28,90

1 l = 14,45 Kč

Big Shock! Coffee

 • více druhů
 • cena za 250 ml

32,90

100 ml = 13,16 Kč

Tiger energy drink

 • více druhů
 • cena za 500 ml

18,90

100 ml = 3,78 Kč

Braník 11

 • světlý ležák
 • cena za 2 l

46,90

1 l = 23,45 Kč

Kozel 11

 • světlý ležák
 • cena za 500 ml

17,90

100 ml = 3,58 Kč

Frizzante

 • bílé, růžové
 • cena za 750 ml

59,90

100 ml = 7,99 Kč

Olando Tuzemák 37,5%, Vodka Fjorowka 37,5%

• cena za 500 ml


109,90

100 ml = 21,98 Kč

* Zboží je dostupné pouze v prodejnách s obslužným úsekem uzenin.

www.mujobchod.cz

Tato nabídka zboží informační povahy je určena k podpoře prodeje zboží a nepředstavuje závaznou nabídku na uzavření smlouvy. Současně tento leták a v něm obsažená nabídka není materiálem podporujícím prodej komunikačními prostředky na dálku. Nabídka zboží je časově omezena na období platnosti letáku nebo do vyprodání zásob. Změny v balení a variantě zboží nabízeného v tomto letáku a chyby vzniklé v sazbě a tisku jsou vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny v českých korunách včetně DPH. Uvedené ceny nejsou garantovány.